

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

岩田 秀之

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	66,170	別添資料
研修費	101,561	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,898	別添資料
資料購入費	86,516	別添資料
人件費	0	
事務所費	109,771	別添資料
合計	372,916	

3 残額

-12,916 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 岩田 秀之

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	12	ガス代(4月分)	10		2,350	261	-261
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		3,375	1,125	-1,386
4	25	携帯電話使用料(4月分)	10		11,627	3,875	-5,261
4	25	タブレット使用量(4月分)	10		5,473	1,824	-7,085
4	26	電気料金(4月分)	10		21,333	2,370	-9,455
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			20,545
5	12	ガス代(5月分)	10		2,727	303	20,242
5	19	平成29年度政務活動費(5月分~3月分)		330,000			350,242
5	22	固定電話使用料(5月分)	10		3,334	1,111	349,131
5	25	携帯電話使用料(5月分)	10		11,666	3,888	345,243
5	25	タブレット使用量(5月分)	10		5,473	1,824	343,419
5	26	電気料金(5月分)	10		14,356	1,595	341,824
6	12	ガス代(6月分)	10		2,270	252	341,572
6	14	教育新聞購読料	8		16,200	16,200	325,372
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		2,118	706	324,666
6	26	携帯電話使用料(6月分)	10		11,634	3,878	320,788
6	26	タブレット使用量(6月分)	10		5,473	1,824	318,964
6	26	電気料金(6月分)	10		11,797	1,310	317,654
7	12	ガス代(7月分)	10		2,123	235	317,419
7	14	A4ファイル代等事務消耗品	7		2,797	1,398	316,021
7	20	林業関係書籍購入費(林業新知識他)	8		9,800	9,800	306,221
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		2,043	681	305,540
7	25	携帯電話使用料(7月分)	10		11,627	3,875	301,665
7	25	タブレット使用量(7月分)	10		5,473	1,824	299,841
7	26	電気料金(7月分)	10		12,696	1,410	298,431
8	2	参院議員会館&東京八重洲カンファレンスセンター	2		83,931	83,931	214,500
8	6	インクカートリッジ代等事務消耗品	7		5,123	2,561	211,939

8	14	ガス代(8月分)	10		2,194	243	211,696
8	21	固定電話使用料(8月分)	10		2,162	720	210,976
8	25	携帯電話使用料(8月分)	10		11,638	3,879	207,097
8	25	タブレット使用量(8月分)	10		5,474	1,824	205,273
8	25	電気料金(8月分)	10		11,823	1,313	203,960
9	6	夢メッセみやぎ&第11回全国和牛能力共進会視察研修	1		66,170	66,170	137,790
9	12	ガス代(9月分)	10		2,338	259	137,531
9	20	固定電話使用料(9月分)	10		3,102	1,034	136,497
9	25	携帯電話使用料(9月分)	10		11,648	3,882	132,615
9	25	タブレット使用量(9月分)	10		5,474	1,824	130,791
9	26	電気料金(9月分)	10		12,290	1,365	129,426
10	12	ガス代(10月分)	10		2,702	300	129,126
10	20	固定電話使用料(10月分)	10		2,627	875	128,251
10	25	携帯電話使用料(10月分)	10		11,661	3,887	124,364
10	25	タブレット使用量(10月分)	10		5,474	1,824	122,540
10	26	電気料金(10月分)	10		14,374	1,597	120,943
10	31	ファイル代等事務消耗品	7		1,598	799	120,144
11	11	コピー用紙代等事務消耗品	7		1,501	750	119,394
11	13	ガス代(11月分)	10		2,346	260	119,134
11	20	固定電話使用料(11月分)	10		2,303	767	118,367
11	27	携帯電話使用料(11月分)	10		11,602	3,867	114,500
11	27	タブレット使用量(11月分)	10		5,474	1,824	112,676
11	28	電気料金(11月分)	10		15,959	1,773	110,903
12	12	ガス代(12月分)	10		2,279	253	110,650
12	17	プリンターインク代等事務消耗品	7		5,659	2,829	107,821
12	19	教育新聞購読料	8		16,200	16,200	91,621
12	20	固定電話使用料(12月分)	10		2,292	764	90,857
12	25	携帯電話使用料(12月分)	10		11,593	3,864	86,993
12	25	タブレット使用量(12月分)	10		5,474	1,824	85,169
12	26	電気料金(12月分)	10		19,522	2,169	83,000
1	12	ガス代(1月分)	10		2,128	236	82,764
1	12	灯油代	10		24,786	2,754	80,010
1	22	固定電話使用料(1月分)	10		2,551	850	79,160
1	25	携帯電話使用料(1月分)	10		11,586	3,862	75,298
1	25	タブレット使用量(1月分)	10		5,474	1,824	73,474

1	26	電気料金(1月分)	10		24,991	2,776	70,698
2	7	地方議会研修会in岡山	2		17,630	17,630	53,068
2	13	ガス代(2月分)	10		3,380	375	52,693
2	20	固定電話使用料(2月分)	10		4,094	1,364	51,329
2	26	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	44,129
2	26	携帯電話使用料(2月分)	10		10,078	3,359	40,770
2	26	タブレット使用量(2月分)	10		5,473	1,824	38,946
2	26	電気料金(2月分)	10		23,479	2,608	36,338
3	12	封筒代等事務消耗品	7		1,123	561	35,777
3	12	ガス代(3月分)	10		4,681	520	35,257
3	12	灯油代	10		23,569	2,618	32,639
3	20	固定電話使用料(3月分)	10		3,695	1,231	31,408
3	26	携帯電話使用料(3月分)	10		9,965	3,321	28,087
3	26	タブレット使用量(3月分)	10		5,473	1,824	26,263
3	27	電気料金(3月分)	10		18,575	2,063	24,200
3	30	山陽新聞購読料(H29.4~H30.3分)	8		37,116	37,116	-12,916
3	30	備北民報購読料(H29.4~H30.3分)	8		24,624	0	-12,916
合 計				360,000	813,443	372,916	-12,916